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Informacja o możliwości składania wniosków przez osoby niepełnosprawne oraz pracodawców na 
 zadania finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 
Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie, w związku z otrzymaniem środków finansowych PFRON z 
przeznaczeniem na realizację w 2023 r. zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej zaprasza osoby 
niepełnosprawne oraz pracodawców do składania wniosków. 

 Osoby niepełnosprawne:
Wnioski do pobrania znajdują się na stronie internetowej: szczecin.praca.gov.pl w zakładce: dokumenty 
do pobrania / dla bezrobotnych i poszukujących pracy lub na dole podstrony. 

 Pracodawcy:
Wnioski do pobrania znajdują się na stronie internetowej szczecin.praca.gov.pl w zakładce: dokumenty 
do pobrania / dla pracodawców i przedsiębiorców lub na dole podstrony. 

 Złożenie wniosków jest możliwe :

Za pośrednictwem Systemu Obsługi Wsparcia SOW 

 Aktualnie, taka forma składania wniosków jest możliwa dla: 
- wniosków o dotację dla osób niepełnosprawnych na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 
działalności w formie spółdzielni socjalnej; 
- wniosków o zwrot koszów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej, 
- wniosków o zorganizowanie stażu dla osoby niepełnosprawnej poszukującej pracy niepozostającej w 
zatrudnieniu, 
- wniosków o dofinansowanie kosztów szkolenia osoby niepełnosprawnej.

W postaci papierowej za pośrednictwem poczty na adres urzędu: Powiatowy Urząd Pracy, ul. 
Mickiewicza 39, 70-383 Szczecin. W Sekretariacie Urzędu ( I piętro, pokój 257) Obsługa w 
godzinach 7:45-14:45.
Za pośrednictwem platformy  lub  po opatrzeniu go  kwalifikowanym praca.gov.pl epuap.gov.pl
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym (ePUPAP).

Uwaga! Wnioski wysłane mailem nie będą rozpatrywane. 
Szczegółowych informacji udzielają pracownicy PUP w Szczecinie telefonicznie 
tel. 91 42 54 958 lub osobiście w siedzibie Urzędu (parter, stanowisko 10) w godzinach             7:45 – 14:
45. 

 Strona do logowania na Platformie SOW
 

Załączniki
Kryteria przyznawania osobie niepełnosprawnej środków PFRON na podjęcie działalności 
gospodarczej.pdf (pdf, 187 KB)
Wzór wypełnienia formularza de minimis.pdf (pdf, 3247 KB)
Wniosek o dofinansowanie studiów podyplomowych osobie niepełnosprawnej.pdf (pdf, 850 KB)
Wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON kosztów szkolenia.pdf (pdf, 353 KB)
Wniosek o dofinansowanie do oprocentowania z formami zabezpieczenia.pdf (pdf, 556 KB)
Wniosek o przyznanie refundacji kosztów szkolenia pracowników niepełnosprawnych.pdf (pdf, 
804 KB)
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